
XXI Międzynarodowa Wystawa Psów Rasowych - International Dog Show (CACIB) 
Wrocław, 28-29.09.2013 
 
RING: 21 Sędzia: Jaroslav Matyas Ogółem: 85 
 

Owczarek niemiecki krótkowłosy - FCI – 166 
 
pies / male baby       180 1 
szczeniąt / puppy      181 - 184 4 
młodzieŜy / junior      185 - 188 4 
pośrednia / intermediate     189 1 
otwarta / open       190 - 194 5 
 

 

uŜytkowa / working      195 - 198 4 
championów / champion     199 1 
 
suka / female baby      200 - 202 3 
szczeniąt / puppy              203 - 204 2 
młodzieŜy / junior      205 - 214 10 
pośrednia / intermediate     215 - 225 11 
otwarta / open       226 - 233 8 
uŜytkowa / working      234 1 
weteranów / veteran      235 - 236 2 
 

Owczarek niemiecki długowłosy - FCI – 166 
 
pies / male szczeniąt / puppy    152 1 
młodzieŜy / junior      153 - 155 3 
pośrednia / intermediate     156 - 158 3 
otwarta / open       159 - 161 3 
uŜytkowa / working      162 - 163 2 
championów / champion     164 1 
 
suka / female szczeniąt / puppy    165 - 166 2 
młodzieŜy / junior      167 - 171 5 
pośrednia / intermediate     172 - 173 2 
otwarta / open       174 - 177 4 
uŜytkowa / working      178 - 179 2 


